兆丰国际商业银行宁波分行

关于企业银行结算账户开户服务的公告

尊敬的客户：

根据中华人民共和国国务院令第 722 号《优化营商环境条例》要求，现对

兆丰国际商业银行宁波分行企业银行结算账户开户服务内容进行公示。具体公告

内容如下：

服务标准：

1、 客户可从我行官方网站获取我行预约开户途径，可电话致电 0574-

87283939-105 或发送邮件 nbobills@megaicbc.com 进行预约开户，我行

坚持“严格、规范、谨慎、诚信、创新”的服务标准。

2、 我行与客户每季度至少对账一次，客户收到银企对账单后，应及时核对账

务并在规定期限内向我行发出对账回执。

资费标准：

开户免收手续费，具体详见我行挂牌收费标准。

办理时限：

客户提交资料完整、合规、开户手续在一个工作日内完成。（资料不全、

存在可疑情况的除外）。

感谢您一直以来对兆丰银行的信任与支持，如有任何疑问敬请垂询我行营

业网点或拨打咨询电话 0574-87283939-100/投诉电话 0574-87283939-708

特此公告！

                                   兆丰国际商业银行宁波分行

2020年 1月 1 日

mailto:可电话致电0574-87283939-105或发送邮件nbobills@megaicbc.com
mailto:可电话致电0574-87283939-105或发送邮件nbobills@megaicbc.com